

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE METALURGICA, PARA ATENDIMENTO DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

ZANCANARO E GROBS LTDA				CNPJ: 07.196.684/0001-98	
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	15	M ²	BOX DE ACRÍLICO, COLOCADO	187,00	2.805,00
3	200	MT	CALHA CORTE 40 CM CHAPA 26 1M, instalada	35,00	7.000,00
4	200	MT	CALHA CORTE 50 CM CHAPA 26 1M, instalada	39,00	7.800,00
5	100	MT	CALHA CORTE 60 CM CHAPA 26 1M, instalada	48,00	4.800,00
7	100	MT	CORRIMÃO EM TUBO 1" ½ CH 18, instalada	147,00	14.700,00
8	30	M ²	ESPELHO 3mm	200,00	6.000,00
11	70	M ²	GRADE TUBO 1" ½ CHAPA 18, instalada	112,00	7.840,00
13	250	HRS	HORAS SOLDAS, incluindo fornecimento de eletrodos	198,00	49.500,00
16	30	M ²	JANELA VIDRO TEMPERADO 8mm FUMÊ, instalada	350,00	10.500,00
17	30	M ²	PORTÃO TUBO 1" ¼ CHAPA 18, instalado	142,50	4.275,00
18	30	M ²	PORTÃO TUBO 1" CHAPA 18, instalado	152,50	4.575,00
21	50	M ²	PORTAS VIDRO TEMPERADO 10mm FUMÊ, instalada	398,00	19.900,00
22	22,5	M ²	PORTÕES DE CHAPA 20 TUBO 20X30, instalados	153,00	3.442,50
23	75	MT	RUFOS CORTE 50 CM CHAPA 26 1M, instalados	35,00	2.625,00
24	75	MT	RUFOS CORTE 80 CM CHAPA 26 1M, instalados	45,00	3.375,00
25	75	MT	RUFOS CORTE 90 CM CHAPA 26 1M, instalados	55,00	4.125,00
27	15	UNI	SUPORTE PARA TV EM FERRO CHATO E PORTA CADEADO, instalado	348,00	5.220,00
29	75	M ²	TELA MOSQUETEIRA PARA PROTEÇÃO DE AMBIENTES C/ ESTRUTURA DE ALUMINIO	143,50	10.762,50
31	70	MT	TIRAS DE EVA 1 cm DE ESPESSURA E 10 cm DE LARGURA	17,00	1.190,00
34	6	UNI	TRAVES DE FUTEBOL 4,6 M X 2,2M	870,00	5.220,00
35	300	M ²	VIDRO CANELADO 3 mm, instalado	140,00	42.000,00
36	300	M ²	VIDRO LISO 4 mm, instalado	153,00	45.900,00

METALURGICA RAMBO LTDA				CNPJ: 10.598.143/0001-09	
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	60	UNI	BOCA DE LOBO 80 X 80 EM FERRO MACIÇO 1" ¼	297,00	17.820,00
6	50	M ²	COBERTURA DE POLICARBONATO COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40, instalada	255,00	12.750,00
9	150	M ²	ESTRUTURAS METÁLICAS E COBERTURA PARA BARRAÇÃO, instalada	112,50	16.875,00
10	90	M ²	GRADE DE PROTEÇÃO EM FERRO MACIÇO 5/16 E TUBO 20X30, instalada	147,00	13.230,00
12	100	M ²	GRADE TUBO 1" CHAPA 18, instalada	122,00	12.200,00
14	30	M ²	JANELA BASCULANTE TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, instalada	166,00	4.980,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo




Gestão 2017/2020

15	30	M ²	JANELA DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, instalada	147,00	4.410,00
19	30	M ²	PORTAS DE ABRIR TUBO 20X30 E CHAPA FRIZADA 20 mm, instalada	268,00	8.040,00
20	30	M ²	PORTAS DE CORRER TUBO ¾ CANTONEIRA ¾, instalada	223,00	6.690,00
26	15	UNI	SUORTE PARA PROJETOR, instalado	173,00	2.595,00
28	100	M ²	TELA MOEDA	164,00	16.400,00
30	640	M ²	TELA PARA ALAMBRADO FIO 12 MALHA 8	51,50	32.960,00
32	78	M ²	TOLDO COBERTURA COM ESTRUTURA EM TUBO 30X40 instalado	278,50	21.723,00
33	73	M ²	TOLDO CORTINA COM MOLA, instalado	163,50	11.935,50

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 24 de março de 2020.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL